価格改定のお知らせ

お客様各位

2024年 5月 7日

いつも BasShuをご愛顧賜りまして、まことにありがとうございます。

この度、BasShuで販売している一部のアイテムにつきまして、2024年 6月 3日（月）午前 10時に、価格改定を実施さ

せていただきます。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますとうお願い申し上

げます。

記

品番 商品名 現行価格(税込) 改定後価格(税込)

88962 Laundry Bag / BEIGE ¥10,450 ¥13,200

88955 Laundry Bag / KHAKI ¥10,450 ¥13,200

90474 Laundry Bag / WHITE ¥10,450 ¥13,200

98159 Multi Cloth / Floral ¥19,800 ¥20,900

94625 Patchwork Multi Cloth / BEIGE ¥19,800 ¥20,900

94618 Patchwork Multi Cloth / KHAKI ¥19,800 ¥20,900

85688 Wall Pocket / INDIGO ¥8,800 ¥9,350

85671 Wall Pocket / KHAKI ¥8,800 ¥9,350

91273 UTILITY CABINET / BLACK NICKEL ¥18,480 ¥24,750

92942 Cabinet Covering / BEIGE ¥25,300 ¥37,400

92959 Cabinet Covering / OLIVE ¥25,300 ¥37,400

                                                 以上